
 

 

 

2018年 2月 6日 

各位 

あすかアニマルヘルス株式会社 

 

 新発売のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品の販売に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、2月 9日より子豚用混合飼料『ｱﾐﾉと菌の仔豚(A飼料)10㎏』を 

新発売致します。 

子豚用飼料で不足しやすいアミノ酸や栄養素の吸収を高める消化酵素

をバランス良く配合し、さらにペプチドミネラル、好熱菌・枯草菌も加えまし

た。 

子豚の成長促進、飼料要求率改善、腸内環境の改善が期待できます。 

その他詳細につきましては担当営業にお問い合わせください。 

謹白 

 

 

 

 


